

STM Svets & Anläggning

559250-9458

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Tommie Johansson, Styrelseledamot
2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation av geosynteser, dvs, tekniska textil och syntetmattor och anlitas ofta av större bygg- & geoföretag för vår expertis. Bolaget utför också anläggningsarbeten inom väg- och anläggningsbranschen. Bolagets säte är Västra Götalands län, Göteborg, men utför uppdrag över hela sverige.

Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-04-02 - 2021-09-30
Nettoomsättning	639 916	1 354 419
Resultat efter finansiella poster	-490 462	155 906
Soliditet (%)	-790	71

Nettoomsättningen har minskat med 52,7% från föregående år, vilket kan förklaras av Corona-utbrottet och dess påverkan på företagets affärsverksamhet. Det är också värt att notera att företagets ägare insjuknade i Corona och var utbränd och sjukskriven i flera månader under räkenskapsåret. Denna sjukdom och sjukskrivning kan ha påverkat företagets förmåga att generera intäkter under denna period bl.a

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	119 512	144 512
Balanseras i ny räkning		119 512	-119 512	0
Årets resultat			-490 462	-490 462
Vid årets utgång	25 000	119 512	-490 462	-345 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	119 512
Årets resultat	-490 462
Summa	-370 950
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-370 950
Summa	-370 950

Resultaträkning

	Not 1	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-04-02 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		639 916	1 354 419
Övriga rörelseintäkter		52 816	10 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692 732	1 364 774
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-364 511	-651 764
Personalkostnader	2	-818 683	-534 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-23 000
Summa rörelsekostnader		-1 183 194	-1 208 868
Rörelseresultat		-490 462	155 906
Resultat efter finansiella poster		-490 462	155 906
Resultat före skatt		-490 462	155 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 394
Årets resultat		-490 462	119 512

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	92 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	92 000
Summa anläggningstillgångar		0	92 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	39 000
Övriga fordringar		3 284	46 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 500	0
Summa kortfristiga fordringar		43 784	85 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	26 082
Summa kassa och bank		0	26 082
Summa omsättningstillgångar		43 784	111 652
Summa tillgångar		43 784	203 652
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 512	0
Årets resultat		-490 462	119 512
Summa fritt eget kapital		-370 950	119 512
Summa eget kapital		-345 950	144 512
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	570
Skatteskulder		36 394	36 394
Övriga skulder		353 340	22 176
Summa kortfristiga skulder		389 734	59 140
Summa eget kapital och skulder		43 784	203 652

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	115 000
Försäljningar/utrangeringar	-115 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-23 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	23 000
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för STM Svets & Anläggning, 559250-9458
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Simon Tommie Johansson
Simon Tommie Johansson
Styrelseledamot
2023-04-30